アイロム製薬株式会社（073）

平成 19年 7月
お得意様 各位

東京都品川区大崎 1-6-3

                                    アイロム製薬株式会社

オキサトミド錠 DJ

オキサトミドドライシロップ DJ

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度『オキサトミド錠 DJ』 『オキサトミドドライシロップ DJ』は、製造販売元でありま

す同仁医薬化工株式会社様の製造販売中止に伴い、現在の在庫をもちまして販売中止といたします

のでご案内申し上げます。
当製品には、長い間ご愛顧を賜り、誠に有り難うございました。つきましては、お手元の資料も

ご訂正いただきますようお願い申し上げます。
ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 ＜販売中止品＞

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JANコード 在庫消尽時期

073-80611-0 オキサトミド錠 DJ
30mg
PTP 100錠

4987073806110 在庫終了

073-80610-3 オキサトミド錠 DJ
30mg
PTP 1000錠

4987073806103 12月末

073-80620-2 オキサトミドドライシロップ DJ
2%
分包0.25g  200包

4987073806202 12月末

073-80630-1 オキサトミドドライシロップ DJ
2%
分包 0.5g  100包

4987073806301 12月末

073-80640-0 オキサトミドドライシロップ DJ
2%
瓶 100g

4987073806400 12月末

※ 在庫消尽時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。
※ 経過措置期限は平成 20年 3月末までとなりますので併せてご案内申し上げます。

                                   以 上